1—*Wyg. dioc., per di. vic. gen. sui diocesani.*

A.D. 1351. Thomas Colemon, jurisd. dom. abb. Eveshammie exempta, per lit.  
di. ejusdem abb.

Johannes Cadwelle. <sup>1</sup>	Willelmus Pernell.
Thomas le Whyte de Tedyntone.	Thomas de Knythtone.
Johannes Pleystede.	Willelmus Adam de Newebury.
Thomas Tuffele de Thurkeden.	Robertus Lutyn de Henyntone.

1—Wyg. dioc., per di. vic. gen.

Thomas Baddeby, Land. dioc., per di. diocesani sui.

Willelmus Miles, Ebor. dioc., " "

Radulphus Fley de Burtone super Trente, per di.

Rogerus Sourdenall, Daresis dioc., per di. diocesani sui.

Gervasius de Glaudestre, Menev. dioc., per di. vic. gen.

Johannes Joce, " " " "

Robertus Piddock, Cov. et Lich. dioc., per di.

Rogerus de Scheyntone, " " "

Johannes Kempe de Burmyngham, Cov. et Lich. dioc., per di.

#### SUB-DIACONI.

Johannes Fener, can. Haverford, Menev. dioc., per di. vic. gen.

Willelmus de Westbury, de ord. Carmel. conv. Glouc.

Galfridus de Aumeneye, can. Cirencestre, Wyg. dioc., per di. vic. gen.

Johannes Scryveyne, can. Warrewyk, " " "

Edmundus Giffard, de ord. min.

Johannes de Fromptone, Everardus de Hereford, mon. Glouc., per  
di. vic. gen. Wyg. dioc.

Robertus de Sedyngtöne, Nicholaus de Stratford, can. Oseneye, Linc.  
dioc. per di. diocesani sui.

Willelmus Hasteleye, Rogerus Botelstone, Thomas Farlaye, de ord.  
min.

#### SECULARES.

Nicholaus de Hoptone, rect. eccl. de Montgomery, ad ti. eccl. sue.<sup>1</sup>  
Willelmus Brende, ad ti. pa.

Thomas, filius Henrici de Clere de Hereford, ad ti. pa.

Willelmus de Stertöne, ad ti. domus de Chirbury.

Rogerus Wyk de Wenlok, ad ti. domus de Strata Marcella.

Johannes Broun de Marcle, ad ti. cant. sue perp. in eccl. de Marcle.

Johannes Chaloner, ad ti. pa.

Hugo Freen, ad ti. dec. et cap. Heref.

Johannes de Colewell, ad ti. pa.

Rogerus le Mey, ad ti. pa.

1—De dioc. Heref.

1351.

- Johannes le Barbour de Leominstre, ad ti. pa.<sup>1</sup>  
Johannes Roger de Pensax, ad ti. domus de Westwode.  
Thomas Paraunt de Langarstone, ad ti. pr. hosp. S. Joh. Jer.  
Johannes Pieres, ad ti. pa.  
Hugo de Boleye, ad ti. domus de Crassewell.  
Henricus Wodeward, ad ti. domus minoris Malvernie.  
Thomas Clere, ad ti. pa.  
Henricus de Hoptone, ad ti. pa.
- 1—De dioc. Heref.*
- Willelmus de Goldycote, ad ti. domus de Telesford.<sup>1</sup>  
Robertus Nicholes, ad ti. domus de Bordesleye.  
Thomas de Waltone Maud, ad ti. domus de Telesford.  
Galfridus Reynald, ad ti. pa.  
Willelmus de Alvescote, ad ti. domus de Alcestre.  
Edmundus de Bradewell, ad ti. domus de Colde Nortone.  
Walterus de Eyleworth, ad ti. pa.  
Johannes Cartere, ad ti. domus de Oseneye.  
Robertus Iccombe, rect. eccl. de Compton Parva, ad ti. beneficij sui.  
Johannes Bonde de Bremesgrave, ad ti. domus de Bordesleye.  
Willelmus Hopare de Wynchcombe, ad ti. hosp. de Letchelade.  
Thomas Prout de Staunton, ad ti. domus de Colde Nortone.  
Thomas Tour de Fladdebury, ad ti. pa.  
Johannes de Hyntone, ad ti. hosp. de Letchelade.  
Johannes Top, ad ti. hosp. S. Barth., Glouc.  
Hugo Gesselyn, ad ti. pa.  
Ricardus Ledebury de Duddeleye, ad ti. domus de Bordesleye.  
Robertus Colyns de Codyntone, ad ti. priorisse et conv. de Kyngtöne.  
Ricardus Breselaunce, ad ti. domus S. Sepulcri, Warrewyk.  
Johannes in the lone, ad ti. domus de Perschore.  
Johannes Farmon, ad ti. domus de Bordesleye.  
Johannes de Rysyndone, ad ti. prior. hosp. S. Joh. Jer.  
Robertus Wydyntone, ad ti. domus S. Barth., Glouc.  
Henricus de Thornden, ad ti. hosp. S. Wolstani, Wygornie.  
Johannes Hope de Chiltenham, ad ti. domus S. Augustini, Bristollie.

*1—Wyg. dioc., per di. vic. gen. ut supra.*

- Galfridus Bolour de Fishyde, Line. dioc., per di. ad ti. pa.  
Ricardus Cantelope, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus S. Joh. Bapt., Salopie.  
Thomas Bret de Comba, Cov. et Lich. dioc., ad ti. domus de Comba.  
Ricardus le Raggede de Burmyngham, Cov. et Lich. dioc., ad ti. domus de Canewell.

A.D. 1351.

- Philippus de Routone, Cov. et Lich. dioc., ad ti. domus de Routone.  
 Ricardus de Pacyngham, Cov. et Lich. dioc., ad ti. domus S. Joh.  
     de Brugge North.  
 Jevan Vaghan ap Jevan ap David, Menev. dioc., per di. vic. gen.  
     ad ti. pa.  
 Madoc ap Jevan de Glasco, Menev. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pa.  
 Ricardus Reynald,                          "                          "  
   "

## DIACONI.—RELIGIOSI.

- Robertus Staundon, Willelmus Wythyntone, Henricus Standissch,  
     Thomas de Buterley, Johannes de Bardesleye, Walterus de  
     Kyngestone, Ricardus de Wykewane, Willelmus de Aldermastone,  
     Johannes de Publyntone, Johannes le Spenser, de ord. pred.  
 Johannes de Warrewyk, Johannes Solyhulle, Robertus de Middel-  
     tone, fr. ord. min.  
 Johannes atte Berewe, mon. monasterii de Alcestre, Wyg. dioc.,  
     per di. vic. gen.  
 Rogerus de Etone, Johannes de Faireford, can. Lanthonie juxta  
     Glouc., Wyg. dioc., per di. vic. gen.  
 Willelmus de Throp, can. de Oseneye, Line. dioc., per di.

## SECULARES.

- Johannes Bakere de Hoptone, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Willelmus Taillour,                          "                          "  
 Henricus de Welyntone,                          "                          "  
 Thomas Hokkeleye,                                  "                          "  
 Ricardus de Hyntone,                                  "                          "  
 Johannes Schabbenore,                                  "                          "  
 Rogerus Crompe,    "                          "  
 Johannes Aschelyn, Wyg. dioc., per di. pr. Wygornie, comm.  
     sui dioecansi, ad ti. pa.  
 Johannes Myles de Alcestre, ad ti. pr. hosp. S. Joh. Jer. in Anglia.<sup>1</sup>  
 Galfridus clericus de Ilmyndon, ad ti. domus de Stodleye.  
 Johannes de Maundewer de Newebold, ad ti. domus de Wroxton.  
 Thomas Scarlet, ad ti. pa.  
 Ricardus le cleric de Strengesham, ad ti. pa.  
 Johannes Diare de Chiltenham, ad ti. domus S. Barth., Glouc.  
 Johannes Staunton de Combertone, ad ti. domus de Perschore.  
 Ricardus Borlee de Hamptone, ad ti. priorisse de Usk.  
 Philippus Underwode, ad ti. pa.  
 Willelmus Wattes de Hongyngastone, ad ti. pa.  
 Thomas Lockare, ad ti. pa.  
 Henricus Harpor de Northletchetche, ad ti. hosp. de Letchelade.

<sup>1</sup>—Wyg. dioc., per di. vic. gen. dioecansi sui.

- D. 1351. Nicholaus Stilard, Bathon. et Wellen. dioc., per di. ad ti. sacristarie in eccl. parochiali de Castro episc.  
Laurencius Breton, rect. eccl. de Bokenhulle, Linc. dioc., per di. ad ti. beneficii sui.  
Johannes Warde de Whytenassch, ad ti. domus S. Mich., Warrewyk.<sup>1</sup>  
Ricardus le clerk de Beolton, ad ti. domus de Comba.  
Rogerus de Aylbryghtone, ad ti. domus S. Joh. Bapt. juxta Stafford.  
Willelmus Tomkyns, ad ti priorisse et conv. de Catesby.  
Hervy de Oke, ad ti. abb. et conv. vallis S. Marie de Crokesdon.  
Johannes Prat, ad ti. abb. et conv. de Stonleye.  
Nicholaus Okene, ad ti. perp. cant. sue in eccl. de Totenhale.  
Johannes de Whytemor, ad ti. pr. et conv. de Trentham,  
Thomas Hychecokes, ad ti. domus S. Joh. de Bruggenorth.  
*1—Cov. et Lich. dioc. per di.*  
Magister David Ley, precentor eccl. cath. Menev., per di. vic. gen. ad ti. precentorie sue.  
Magister Ricardus Peytyn, rect. eccl. de Ormeware, Menev. dioc., per di. vic. gen. ad ti. beneficii sui.  
Johannes Wylly, Menev. dioc., ad ti. pa.

## PRESBITERI.

- Johannes Tykelwardyn, ad ti. domus S. Joh., Salopie.<sup>1</sup>  
Howelinus natus Lewelini ap David, ad ti. pa.  
David, filius Johannis de Stowe, ad ti. pa.  
Rogerus de Legh, ad ti. domus S. Joh. de Bruggenorth.  
Johannes Bakere de Radenore, ad ti. perp. cant. sue in eccl. eadem.  
Thomas de Bertone, ad ti. pa.  
Ricardus Rogers, ad ti. domus de Alberbury.  
Willelmus Pleyleye, ad ti. domus S. Joh., Salopie.  
Thomas Braas, ad ti. pa.  
Willelmus Lacy, ad ti. domus de Crassewell.  
Johannes Moryn, ad ti. domus S. Barth., Glouc.

*1—De Heref. dioc.*

- Johannes Whythed de Hanle, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. domus S. Sepulcri, Warrewyk.  
Thomas Hulle, Wyg. dioc., per di. pr. Wygornie, comm., etc., ad ti. pa.  
Willelmus Haukyns, ad ti. domus de Oseneye.<sup>1</sup>  
Petrus Groor, rect. eccl. de Sokkeleye, ad ti. eccl. sue.  
Johannes Taillour, ad ti. pa.  
Johannes Saltere de Berkeleye, ad ti. pa.

*1—Wyg. dioc., per di. vic. gen.*

A.D. 1351.

Johannes Cokkes de Stanleye, ad ti. pa.<sup>1</sup>

Johannes de Malverne, ad ti. domus S. Wolstani, Wygornie.

Johannes Basket, ad ti. domus ederose.

Adam le Wyke, ad ti. domus de Perschore.

Thomas Canon, ad ti. gracie domini specialis.

<sup>1</sup>—Wyg. dioc., per di. vic. gen.

Johannes ap Phelip, Menev. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pa.

Johannes ap David ap Adam, Menev. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pa.

Meredutus ap David, Menev. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pa.

Thomas de Whetenastone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus nigrarum monialium de Breowode.

Johannes Stok de Sheltone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Hynewode.

Johannes de Lee, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus S. Joh. juxta Stafford.

Rogerus de Wombourne, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Bordesleye.

Johannes Karles, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. abb. et conv. de Halesoweyn.

Thomas, Cov. et Lich. dioc., ad ti. domus de Bruggenorth.

## RELIGIOSI.

Willelmus de Westone, Johannes de Westone, can. de Oseney, Linc. dioc., per di.

Willelmus de Waltone, mon. S. Guthlaci, Heref.

Johannes de Hibernia, Walterus de Ewyas, mon. de Dora, Heref. dioc.

Thomas de Shiptone, mon. S. Guthlaci, Heref.

Rogerus de Etone, Johannes de Faireford, can. domus Lanthonie juxta Gloucestriam, Wyg. dioc., per di. vic. gen.

Elyas de Duddeleye, Alexander de Evesham, mon. de Bordesleye.

Nicholaus de Bradeford, Henricus de Schabyngford, can. de Cirencestre, Wyg. dioc., per di. vic. gen.

Robertus de Teukesbury, mon. de Evesham, per di. abb. de Eveshamia exempta.

Walterus de Pedwardyn, Johannes de Cerneye, Ricardus de Suthereye, fr. pred.

Andreas de Tauntone, de ord. min.

D. 1351.

Ordines celebrati per venerabilem patrem, dominum Johannem, etc., in ecclesia parochiali de Munstreworth, sue Heref. dioc., die sabbati qua cantatur officium *sicientes*, videlicet ii<sup>o</sup> die mensis Aprilis, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup> quinquagesimo primo, etc.

## ACOLITI.

Willelmus Hed, Johannes Godrich, Johannes Hoptone, Ricardus de Solershope, Willelmus Saltere, dioc. Heref.

Ricardus Forester, Willelmus de Wylarseye, Thomas Lee de Hyntone, Johannes Wasseborne, Wyg. dioc., per di. vic. gen.

Johannes, filius Laurencii de Southlutteltone, jurisd. dom. abb. Eveshammie exempte, per di. ejusdem abb.

Willlemus Barthelmeu de Warmyntone, Cov. et Lich. dioc, per di.

Johannes de Felde, Cov. et Lich. dioc., per di.

Thomas Edmund de Byrmyncham, Cov. et Lich. dioc., per di.

## RELIGIOSI.

Fratres Johannes de Welyntone, Philippus de Oxenford, de ord. S. Aug.

Frater Ricardus de Wellesbourn, de ord. min.

## SUB-DIACONI.—RELIGIOSI.

Fratres Rogerus de Broktone, Johannes de Yattone, Mattheus de Astlych, can. de Wyggemore, Heref. dioc.

Frater Robertus de Leycestre, can. de Kelyngworth, Cov. et Lich. dioc., per di.

Fratres Henricus de Wottone, Johannes de Stanleye, Ricardus de Astone, Robertus de Chiryntone, mon. de Kyngeswode, Wyg. dioc., per di. vic. gen.

Frater Alanus Genge, can. Cirencestre, Wyg. dioc., per di. vic. gen.  
,, Walterus de Faryndon, ord. beate Marie de Monte Carmeli.

## SUB-DIACONI.

Gervasius Wallensis, ad ti. pa.<sup>1</sup>

Rogerus, filius Willelmi, ad ti. pa.

Johannes, filius Johannis de Munede, ad ti. pa.

Thomas le Webbe, ad ti. pa.

Walterus Levyoth de Almalie, ad ti. dec. et cap. Heref.

Robertus de Hereford, ad ti. abb. et conv. de Bordesleye.

Johannes Sap, ad ti. abb. de Oseneye.

Willelmus, filius Thome de Bourghope, ad ti. pa.

Ricardus Hulle, ad ti. pa.

<sup>1</sup>—De Heref. dioc.

- A.D. 1351. Johannes Geffes, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. hosp. S. Joh. de Letchelade.
- Thomas Hamslape, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. hosp. de Letchelade.
- Johannes Chaddeswell, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pa.
- Ricardus Cockes, jurisd. dom. abb. Eveshammie exempta, per di. abb. ad ti. domus de Teukesbury,
- Johannes Waltone, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pr. hosp. S. Joh. Jer. in Anglia.
- Thomas Whyte, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. hosp. S. Barth., Glouc.
- Willelmus Rome, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. hosp. S. Joh. de Letchelade.
- Thomas le Kyng, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. domus de Perschore.
- Johannes Leysyng, Wyg. dioc., per di. comm., etc., ad ti. S. Michaelis, Warrwyk.
- Johannes North, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. pa.
- Robertus Pyddok. Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Soudwell.
- Petrus Mannyngham, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. abb. et conv. de Pippewell.
- Rogerus le Baxter de Beoltone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Chaucombe.
- Willelmus Thurstan de Rokeby, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Chaucombe.
- Rogerus Sourdeval, Darenensis dioc., per di. ad ti. provisionis sue apostolice sibi facte.

## DIACONI.

- Frater Ricardus de Wynfertone, can. de Wormesley, Heref. dioc.
- Frates Johannes Barndesley, Walterus de Durseleye, mon. de Kyngeswode, Wyg. dioc., per di. vic. gen.
- Frater Nicholaus de Stratford, can. de Oseneye, Line. dioc., per di.
- „ Edmundus Gyffard, de ord. min.
- Johannes Chaloner, ad ti. pa.
- Rogerus le Mey, „
- Johannes Piers, „
- Thomas Clere, „
- Johannes de Colewell, „
- Johannes Barbour, „
- Hugo Sped, Heref. dioc., ad ti. dec. et cap. Heref.
- Willelmus de Stretton, ad ti. domus de Chirebury.

D. 1351.

- Henricus Wodeward, ad ti. domus minoris Malvernie.  
Johannes Rogers de Pensax, ad ti. domus de Westwode.  
Johannes Broun de Marcle, ad ti. perp. cant. sue in eccl. ejusdem.  
Thomas Paraunt, ad ti. hosp. S. Joh. Jer. in Anglia,  
Robertus Colyns, ad ti. priorisse de Kyngtone.<sup>1</sup>  
Walterus de Eyleworth, ad ti. pa.  
Thomas le Tayllour de Walton, ad ti. domus de Telesford.  
Willelmus le Bonde, ad ti. domus de Alcestre.  
Ricardus Breselaunce, ad ti. domus S. Sepulcri, Warrewyk.  
Willelmus Goldycote, ad ti. domus de Telesford.  
Johannes Wattes de Brailes, ad ti. domus de Bordesleye.  
Johannes Bonde de Bremesgrove, ad ti. domus de Bordesleye.  
Johannes in the lone, ad ti. domus de Perschore.  
Magister Robertus de Iccombe, rect. eccl. de parva Comptone, ad ti.  
eccl. sue.  
Edmundus de Bradewell, ad ti. domus de Colde Nortone.  
Johannes Hope de Chiltenham, ad ti. domus S. Aug., Bristollie.  
Willelmus Hogemon, ad ti. domus de Perschore.

<sup>1</sup>—*Wyg. dioc., per di. vic. gen.*

- Willelmus Hancok, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de  
Chaucombe.  
Thomas Brut de Beolton, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus  
de Pypewell.  
Ricardus le Ragged de Byrmyngham, Cov. et Lich. dioc., per di.  
ad ti. domus de Caunewell.  
Ricardus de Pacyngham, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de  
Brugge.  
Rogerus le Whyte, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. pr. et conv. de  
Kenylworth.  
Galfridus le Bolour de Fishide, Linc. dioc., per di. ad ti. priorisse  
de Kyngton.  
Ricardus Reynald, Menev. dioc., per di. ad ti. pa.

#### PRESBITERI.

- Frater Willelmus de Kylpek, can. de Wyggemore, Heref. dioc.  
Fratres Thomas de Warmyntone, Henricus de Naptone, can. de  
Kenylworth, Cov. et Lich. dioc., per di.  
Frater Willelmus de Throp, can. de Oseneye, Linc. dioc., per di.  
,, Rogerus de Etone, can. Lanthonie juxta Glouc., Wyg. dioc.,  
per di. vic. gen.  
,, Johannes de Solyhulle, de ord. min.  
Fratres Henricus de Standissch, Willelmus de Aldermastone, Johannes  
Spenser, de ord. pred.

A.D. 1351.

- Thomas Hockeley, ad ti. pa.<sup>1</sup>  
 Willelmus le Taillour, ad ti. pa.  
 Henricus de Welyntone, ad ti. pa.  
 Rogerus Crompe, ad ti. pa.  
 Walterus de Bokenhulle, ad ti. dec. et cap. Heref.  
 Johannes Chabenore, ad ti. pa.  
 Ricardus de Hyntone, ad ti. pa.

<sup>1</sup>—*Heref. dioc.*

- Johannes Ascelyn, Wyg. dioc., per di. comm. ad ti. pa.  
 Johannes Myles de Alcestre, ad ti. domus S. Joh. Jer. in Anglia.<sup>1</sup>  
 Robertus Flourun, ad ti. domus de Wynchcombe.  
 Johannes Maundewer, ad ti. domus de Wroxton.  
 Johannes le dyare de Chiltenham, ad ti. hosp. S. Barth., Glouc.  
 Willelmus Wattes, ad ti. pa.  
 Symon Kut, ad ti. pr. et conv. novi loci.  
 Nicholaus Borleye, ad ti. priorisse et conv. de Usk,  
 Johannes Stauntone, ad ti. domus de Perschore,  
 Thomas Scarlet, ad ti. pa.  
 Henricus Harper, ad ti. domus S. Joh. de Letchelade.

<sup>1</sup>—*Wyg. dioc. per di. vic. gen.*

- Rogerus Henry, ad ti. domus de Nonne Etone.<sup>1</sup>  
 Ricardus Cleydich, ad ti. pr. S. Olavi, Norwyc. dioc.  
 Ricardus Yvonet, ad ti. domus de Nonne Etone.  
 Nicholaus de Okum, ad ti. domus S. Thome juxta Stafford.  
 Ricardus clerk de Beoltone, ad ti. domus de Combe.  
 Henricus Okene, ad ti. abb. et conv. vallis beate Marie de Crokesden.  
 Johannes Baron, ad ti. domus de Nonne Etone.

<sup>1</sup>—*Cov. et Lich. dioc., per di.*

- Laurencius Breton, rect. eccl. de Bokenhulle, Linc. dioc., ad ti. eccl.  
 sue.  
 Johannes Willy, Menev. dioc. per di. vic. gen. ad ti. pa.  
 Nicholaus Stylard, Bathon. et Wellen. dioc., per di. ad ti. sacristarie  
 in eccl. Castri episc.  
 David ap Jevan ap Howell, Menev. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pa.  
 Madoc ap Phelip Googh, Menev. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pa.

Ordines celebrati per venerabilem dominum Johannem, etc.,  
 in vigilia Pasche, videlicet xvi<sup>o</sup> die mensis Aprilis, anno Domini  
 M<sup>o</sup>CCC<sup>m</sup> quinquagesimo primo, etc.

## LICENCIA.

Reverendo Johanni, etc., vester humilis et devotus frater, Willelmus, prior Lanthonie, etc. Ad celebrandum ordines gener-aliter, etc., infra diocesim Wygorniensem, die sabbati in vigilia Pasche proxime jam futura vestre paternitati concedimus tenore presencium facultatem liberam et licenciam specialem. Datum Lanthonie predicto, etc., xii<sup>o</sup> die mensis Aprilis, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup> quadragesimo primo.

## ACOLITI.

Ricardus Piers de Fayreford, Wyg. dioc., per di. diocesani sui ad omnes sacros ordines sibi concessas.

Galfridus Benet, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pa.

## SUB-DIACONI.

Willelmus Mortone, Heref. dioc., ad ti. domus de Clifford.

Willelmus Jurdan de Godryntone, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pa.

## DIACONI.

Robertus de Hereford, Heref. dioc., ad ti. domus de Bordesleye.

Gervasius Wallensis, Heref. dioc., ad ti. pa.

Ricardus Hulle, Heref. dioc., ad ti. pa. sui.

Johannes Walton, Wyg. dioc., per di. vic. gen., ad ti. hosp. S. Joh. Jer. in Anglia.

Robertus Bekkeford, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. hosp. S. Wolstani, Wygornie.

Willelmus Rome de Umbresleye, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. hosp. S. Joh. de Letchelade.

## RELIGIOSI.—DIACONI.

Fratres Johannes de Langebergh, Johannes de Andevyr, mon. de Hayles, Cisterc. ord. exempti.

„ Henricus de Wottone, Johannes de Stanleye, Ricardus de Astone, Robertus de Chiryntone, mon. de Kyngeswode, Wyg. dioc., per di. vic. gen.

## PRESBITERI.

Johannes Broun, ad ti. perp. cant. beate Marie in eccl. de Marcle.<sup>1</sup>

Johannes Rogers de Pensax, ad ti. domus de Westwode.

Rogerus le Mey, ad ti. pa.

Henricus Wodeward, ad ti. pr. et conv. minoris Malvernies.

Thomas Paraunt, ad ti. domus S. Joh. Jer.

Johannes Piers, ad ti. pa. sui.

<sup>1</sup>—Heref. dioc.

A.D. 1351.

- Willemus Hogemon, ad ti. domus de Perschore.<sup>1</sup>  
 Robertus Colyns de Dodyntone, ad ti. domus de Kyngtöne.  
 Edmundus de Bradewell, ad ti. domus de Colde Nortone.  
 Willemus Wymondham, rect. eccl. de Odytone, ad ti. eccl. sue.  
 Johannes Top de Froucestre, ad ti. hosp. S. Barth., Glouc.  
 Willemus Hopere de Wynchecombe, ad ti. hosp. S. Joh. de Letchelade.  
 Johannes in the lone, ad ti. domus de Perschore.  
1—Wyg. dioc., per di. vic. gen. sui diocesani.  
 Ricardus Reynald, Menev. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pa.  
 Galfridus Bolour, Line. dioc., per di. ad ti. pa.

## RELIGIOSI.—PRESBITERI.

Fratres Johannes de Barndesleye, Walterus de Dorseleye, mon. de Kyngeswode, Wyg dioc., per di. vic. gen.

---

Ordines celebrati per venerabilem patrem, Johannem, etc., in ecclesia parochiali de Newent, sue Heref. dioc., die sabbati quattuor temporum in vigilia S. Trinitatis, videlicet xi<sup>mo</sup> die mensis Junii, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup> quinquagesimo primo, etc.

## ACOLITI.

- |  |                               |
|--|-------------------------------|
| Magister Griffith de Cherlestone, can. eccl. cath. Herof. <sup>1</sup> |                               |
| Thomas de Cholutone.   | Ricardus de Foxcote.          |
| Henricus, filius Ricardi de Stou.                                      | Johannes de Aaroun.           |
| Philippus le Got.  | Johannes Willes de Maddeleye. |
| Willemus de sancto Audoeno.  | Henricus Borrich.             |

1—De dioc. Heref.

- |   |   |   |
|---|---|---|
| Magister Thomas de Bromwoen, Exon. dioc., per di.                   |   |   |
| Richardus le Wayte, Cov. et Lich. dioc., per di.                    |   |   |
| Johannes atte Welle,  | " | " |
| Johannes Beslowe,   | " | " |
| Willemus Derset,  | " | " |
| Fratres David Hay, Rogerus Chaundos, Ricardus Profete, de ord. min. |   |   |

## SUB-DIACONI.—RELIGIOSI.

- Frater Rogerus de Turpletone, can. de Wiggemore, Heref. dioc.  
 „ Robertus Wroth, mon. de Dora, Heref. dioc.

- D 1351. Frater Johannes Strete, can. S. Augustini, Bristollie, Wyg. dioc., per di. vic. gen.  
Walterus Auncel, ad ti. domus de Luttlemore.<sup>1</sup>  
Henricus de Bollynghope, ad ti. dec. et cap. eccl. cath. Heref.  
Johannes Enyow, ad ti. pa.  
Thomas de Mountgomery, ad ti. domus S. Barth., Glouc.  
Willelmus de Middelhope, ad ti. pa.  
Willelmus Mareschal, ad ti. dec. et cap. eccl. cath. Heref.  
Willelmus le Irysch, ad ti. abb. et conv. de Dora.  
Rogerus de Astone, ad ti. hosp. S. Joh. Bapt., Salopie.  
*1—De dioc. Heref.*  
Thomas de Coleshulle, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Hynewode.  
Johannes de Copstone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Etone monialium.  
Willelmus Reynam, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. pr. et conv. de Kyrkeby.  
Johannes Kempe, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. pr. de Sandwell.  
Johannes de Bulketone, rect. eccl. de Waltone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. eccl. sue.  
Willelmus Mox de Bureford, Linc. dioc., per di. ad ti. custodis S. Joh. Bapt. de Bureford.  
Thomas Hayles de Cirencestre, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. domus de Letchelade.  
Ricardus Pieres de Fayreford, Wyg. dioc., per di. ad ti. domus de Dovera.  
Johannes Partrich de Wynterbourn, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. domus S. Augustini, Bristollie.  
Thomas de Toffeley, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. domus S. Joh. de Letchelade.

## DIACONI.—RELIGIOSI.

- Fratres Rogerus de Broctone, Johannes de Yattone, can. de Wyggeomore.  
Frater Robertus Sedyntone, can. de Oseneye, Linc. dioc., per di.  
Fratres Ricardus de Wallia, Willelmus Harald, de ord. min.  
Johannes, filius Johannis de Munede, ad ti. pa.  
Robertus Wyke de Wenlok, ad ti. abb. et conv. mon. de Strata Marcella.  
Rogerus de Knythtöne, ad ti. pa.  
Johannes de Sapy, ad ti. domus de Oseneye.  
Willelmus, filius Thome de Burghope, ad ti. pa.  
Hugo de Bolye, ad ti. domus de Crassewell.

A.D. 1351.

- Willelmus Duraunt, ad ti. gracie domini specialis.  
 Magister Amandus de Elstanwyk, Ebor. dioc., ad ti. domus Aule Regine, Oxon.  
 Rogerus Sourdevall, Daresis dioc., per di. ad ti. gracie sue pro visorie, etc.  
 Magister Willelmus Wroth, rect. eccl. de Tackeleye, Linc. dioc., per di. ad ti. eccl. sue.  
 Nicholaus Turnor, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pa.  
 Petrus Mannyng, ad ti. abb. et conv. de Pippewelle.<sup>1</sup>  
 Rogerus Baxter, ad ti. domus de Chaucombe.  
 Johannes Baxter, ad ti. domus S. Joh., Salopie.  
 Johannes Thornbarn de Bolkyntone, ad ti. priorisse de Nonne Etone.  
 Willelmus Thurstan de Rokeby, ad ti. domus de Chaucombe.  
 Thomas Edmund, ad ti. priorisse de Hynewode.  
 Ricardus de Corndon, ad ti. domus S. Joh., Salopie.  
 Johannes Hychecokes, ad ti. dec. et cap. beate Marie, Warrewyk.  
 Robertus Kytten de Derset, ad ti. domus de Poweleye.

<sup>1</sup>—Cov. et Lich. dioc. per di.

## PRESBITERI.—RELIGIOSI.

- Frater Ricardus de Wynfortone, can. de Wormesleye.  
 „ Willelmus Codytone, mon. de Wenlok.  
 „ Stephanus le Neyr, mon. de Monemuth.  
 „ Edmundus Giffard, de ord. min.  
 „ Ricardus de Cornwaille, ord. S. Augustini.  
 „ Nicholaus de Stretford, can. de Oseneye, Linc. dioc., per di.  
 „ Adam de Horseley, can. domus S. Augustini, Wyg. dioc.,  
     per di. vic. gen.  
 Robertus de Hereford, ad ti. domus de Bordesleye.<sup>1</sup>  
 Willelmus de Strettone, ad ti. domus de Chirbury.  
 Rogerus de Costone, ad ti. pa.  
 Johannes le bakere de Hoptone, ad ti. pa.  
 Johannes Chaloner, ad ti. pa.  
 Ricardus atte hulle, ad ti. pa.  
 Johannes Barbour de Leominstre, ad ti. pa.  
 Johannes de Colewell, ad ti. pa.

<sup>1</sup>—De dioc. Heref.

- Robertus Piddok, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Soud well.  
 Thomas Brut de Beoltone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. abb.  
     et conv. de Pippewell.

D. 1351.

- Willelmus Hanecok, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Chaucombe.
- Ricardus de Pacyngham, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Brugge.
- Willelmus Rome de Ambresleye, Wyg. dioc., per di. ad ti. domus S. Joh. de Letchelade.
- Johannes de Waltone, Wyg. dioc., per di. vic. gen. ad ti. domus hosp. S. Joh. Jer.
- David, filius Johannis ap Seissil, Menev. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pr. et conv. Lanthonie prime.
- Gervasius de Glaudestre, Menev. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pa.